
令和２年４月１０日 

 東京都ソフトボール協会 役 員 各位 

 東京都ソフトボール協会 理 事 各位 

 東京都ソフトボール協会 評議員 各位 

東京都ソフトボール協会 

会 長 有 山 充 剛 

                                         （公印省略） 

 

第４回常務理事会、第 3 回理事会並びに第２回評議員会の 

再度の延期について 

 

 桜花も散り葉桜の候となりました。皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当協会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の緊急事態宣言が発令されたことにともない、会場の 

確保が難しく、予定されておりました第４回常務理事会、第３回理事会並びに第２回評議員会を再度 

延期とさせていただきます。 

今後の日程につきましては、これからの状況次第で判断させていただきます。 

皆様には、度々の変更でご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力 よろしくお願い申し上げます。

また、協会での会議、大会や多数の方が集まる懇親等、今まで同様、自粛をお願い致します。 

 皆様におかれましてもご無理なさぬよう健康管理に留意してください。 

 

 

 

 連 絡 先   高 橋（理事長） ０９０（３６９９）４８５３ 


